

ADMISSIONS OPEN MBBS & BDS SESSION 2025-26

For Public Sector Universities / Colleges of Sindh Province



Application are invited for admissions to 1st year MBBS & BDS programs academic session 2025-26, from candidates having PRC/Domicile of Sindh province for the public sector Medical & Dental Universities and Colleges of Sindh province.

DATE OF INVITING APPLICATIONS 05-11-2025

LAST DATE TO APPLY 17-11-2025

Shaheed Mohtarma Benazir Bhutto	Liaquat University of Medical &	Shaheed Mohtarma Benazir
Medical University, (SMBBMU),	Health Sciences, (LUMHS),	Bhutto Medical College, Lyari,
Larkana	Jamshoro	Karachi
DOW University of Health Sciences (DUHS), Karachi	Peoples University of Medical & Health Sciences for Women, (PUMHSW), Shaheed Benazirabad	Khairpur Medical College, Khairpur Mirs
Jinnah Sindh Medical University	Karachi Metropolitan University	Gambat Medical College,
(JSMU), Karachi	Karachi Medical & Dental College	Gambat

DUHS, Karachi Selection Center admissions.duhs.edu.pk	LUMHS, Jamshoro Selection Center www.lumhs.edu.pk	SMBBMU, Larkana Selection Center admissions.smbbmu.edu.pk
All Districts of Karachi	1. Hyderabad 2. Tharparkar 3. Sanghar 4. Umerkot 5. Shaheed Benazirabad-Nawabshah 6. Jamshoro 7. Thatta 8. Matiari 9. Sujawal 10. Tando Allahyar 11. Badin 12. Tando Mohammad Khan 13. Mirpurkhas	1. Larkana 2. Kashmore 3. Shikarpur 4. Naushahro Feroze 5. Jacobabad 6. Sukkur 7. Dadu 8. Ghotki 9. Kamber-Shahdadkot 10. Khairpur

Prospectus & Application Forms are available on the websites of respective Processing Universities

ELIGIBILTY:

- · Candidates must be permanent resident of Sindh province (from tagged districts of relevant University/College).
- Candidates must have passed intermediate/HSSC Pre-Medical or equivalent examination (eg. A-level, 12th grade etc) with minimum 65% marks.
- As per PM&DC regulations, the candidates must have passed MDCAT 2025-26 conducted by IBA, Sukkur with minimum passing percentage of 55% for MBBS & 50% for BDS.

PROCEDURE TO APPLY:

- The candidates have to fill the online form on websites of respective university tagged to their districts of PRC/Domicile.
 - o admissions.smbbmu.edu.pk
 - a admissions.duhs.edu.pk
 - o www.lumhs.edu.pk
- · Candidates have to Print online filled form and attach all required documents as per checklist separately for MBBS & BDS program.
- All documents shall be properly arranged and must be filed with Name, Father's name, District of domicile and program clearly written on file cover.
- Candidates will submit application forms along with all required documents at designated branches of Leopard Courier Service.
- Leopard Courier Service will charge a total of Rs.3,500 as processing fee inclusive of courier charges from the candidates for each of program (MBBS & BDS) separately.

NOTE:

- The Online Prospectus & Application Forms are available on the website of respective Universities w.e.f 05-11-2025.
- Last date to apply is 17-11-2025.
- Incomplete applications and those submitted after the last date will NOT be accepted.
- List of designated Leopard Courier Service centers is available on website of above-mentioned universities.

For Queries Please Contact:

E-mail: admissions@smbbmu.edu.pk Website: www.admissions.smbbmu.edu.pk Phone: +92-74-4752760



داخلوں کا آغاز ایم بی بی ایس اور بی ڈی ایس سیشن 26-2025 برائے پبلک شیشر او نیورسٹیز / کالے صوبہ سندھ



صوبہ شدھ کے ٹی آری/ ڈومیناکل یافتہ امیدواروں سےصوبہ شدھ کی پبلک سیکٹر میڈیکل و ڈینٹل یو ٹیورشیز کے لئے فرسٹ ائیر ایم ٹی ٹی ایس اور ٹی ڈی ایس پروگراحزا کیڈیک سیشن 2025-26 میں واخلوں کے لئے در ٹوائٹیں مطلوب ہیں

> درخواست دینے کی آخری تاریخ 17-11-2025

درخوانیس طلب کرنے کی تاریخ 05-11-2025

17-11-2023		05-11-2025	
يهد محرّ مدور على محريد على كالح بالبارى كرايى	لیافت برخی آف میڈیکل بیڈ بیلتر سائنز ف (LUMHS) مهام شورو	شبید محتر مدونظیر بهنومید یکل به نیمه رشی (SMBBMU) از کانه	
ئىر بادىمىد بىل كائ ئىر بادىمىرى	زع نیوزشی آف میڈ میکل ایڈ ایکٹوسائنسز برائے تواقعین (PUMHSW) البیدونظیر آباد	دُادَاعِ لِيدِ ثَلِي ٱفْ اللَّهِ مِن اللَّهِ اللَّهِ اللَّهِ لِيدِ ثَلِي ٱلْفَ اللَّهِ اللَّهِ اللَّهِ اللَّهِ	
ممين ميذيكل كالح تميت	يق ميرو ويكن يو يور ش كرايق ميذ على اجذ و على كا	جائ شدوميذ يكل مي تيرش (JSMU) كرا پي	

پروسیتک ہے نیورسٹیز کے قبک شدہ اصلاع DUHS كرا في سليكش سينز LUMHS جاملوروسليكش سينز SMBBMU لا كانه سيكن سينز admissions.smbbmu.edu.pk www.lumbs.edu.pk admissions.duhs.edu.pk 16/1/20 1. 2670.1 19252 84,32 35/3 11.133 4. توشرو فيروز £ 8,2.4 5. جيب آباد 5. شبيد والقيرآ بادنواب شاء とりかり 二日二日 2,000 6. 23.7 2012.7 8. 203 8. غياري 9. قمير شيداد كوت 1.15.9 A.2.10 10. كذوال ياد JA.11 12. كذوكه خاك 13. مير يورخاص

ي الكيكش اورورخواست و ارمسز متعلقه ي وسيديك يو يورسليز كي ويسب ساعس ي وستياب ال

اهلیت:

- امیدواران ناصوبه شده کے مشقل رہائی ہونا جائے (متعاقد ہو نیورسٹیز/کالی کالیک شدوؤ سزکش ہے)
- اصیدوار نے ان آانکرمیڈ بیٹ/ انگرائی ایس کی بری میڈیکل یامساوی احمان (مثل اے لیول 12 وال کریڈ وقیرو) کم از کم بال کی ایس کی اور یاس کیا ہو۔
- ٹی ایم اینڈ ڈی کی کے مطابق امیدواریے لاز ما BA تکھر کی جانب ہے منعقد وائم ڈی کیٹ 2025-2026 وائم پی ٹی اٹس کے کم از کم مالاق کی شرح سے اور ٹی ڈی ایس کے لئے مالاق کی

درخه است دینے کاطریقه:

- امیددارگوان کے ٹی آری اُ د دمیمائل کے لئے قیاب شدہ حفاظہ ہو ٹیورٹنی کی ویب سائٹ پردستیاب آن لائن قارم کو پر کرنا ہوگا
 - admissions.smbbu.edu.pk •
 - admissions.duhs.edu.pk
 - www.lumhs.edu.pk •
- امیدوار پرشده فارم کو پرنت کریں اور چیک است کے مطابق تمام مطلوب و شاویزات برائے ایم فی فی ایس اور فی ڈی ایس پروگرام الگ الگ شسک کریں
 - تمام دستاویزات یا تا نده منتقم بون اوران زمانام دوالد کا نام دا وجیمائ کاشلیما در بردگرام کا نام واقعیم طور برفائل کور بردری کیاجائے
 - اميداره الي كور تواست قارم بشمول تمام مطلوبية تتاويز الته ليورة كوريز سروس كي نامزد كرده برانجال شريح كراناه وكا
- اليرة كوريترسوس مجموى الورير 3500روسيد اللوريروسيتك فيس الشول كورييز جارج اميده ارول سيرايك يردكرام سكالك الك وصول كرسك (ايم في في السراء وفي وي اليس)

نوث:

- آن لائن پراتلیکش اور درخواست فارم متعلقه یو نیورسٹیزی ویب ساعت پر 2025-11-201 سے دستیاب ہوں کے
 - در فواست دینے کی آخری تاریخ 2025-11-11 ب
 - يا كمل درخوا عين اورآخرى تاريخ كـ بعد في كراني كن درخوا عين آول نيس كى جا يمن كى
 - نامزدگرده گهر د گور پیزسروس مینزگی فیرست ندگوره بالایج نیرسٹیزگی و به سائٹ پردستیاب ب

NEWRY 3588/2025 I WORK FOR SINDH

وضاحت اوراستضارات کے لئے رابطہ